
74008                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024

 

 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 oƩ obre 2024, n. 455     
 Designazione dei componen   del Collegio dei Revisori dei Con   di Unioncamere Puglia.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Vista la nota prot. n. 322 del 31 agosto 2021 con la quale il Segretario Generale di Unioncamere Puglia chiede 
a questa Regione, ai fi ni della ricosƟ tuzione del Collegio dei Revisori dei ConƟ , di procedere alle designazioni 
di competenza indicando un componente eff eƫ  vo ed un componente supplente.

Visto lo Statuto, adoƩ ato con provvedimento consiliare n. 5 del 29 giugno 2018, con il quale sono state 
recepite, tra l’altro, le disposizioni ministeriali indicate con la circolare MISE 159559 del 15 seƩ embre 2014 
che prevede che le Unioni regionali adeguino i propri statuƟ  con la previsione, nei Collegi dei revisori, di 
rappresentanƟ  designaƟ  dal Ministro dell’Economia e Finanza, dal Ministro dello Sviluppo Economico e dal 
Presidente della Regione di appartenenza

Visto l’art. 13 dello Statuto che stabilisce che il Collegio dei Revisori è composto da tre membri eff eƫ  vi e 
tre membri supplenƟ  designaƟ  rispeƫ  vamente dal Ministero dell’Economia e delle Finanze, con funzioni di 
Presidente, dal Ministero dello Sviluppo Economico e dal Presidente della Giunta Regionale;

Visto che l’uffi  cio competente ha esaminato le candidature pervenute ed esaminato i curricula vitae;

Vista la soƩ oscrizione posta in calce al presente provvedimento da parte dei dirigenƟ  responsabili in materia 
che ne aƩ estano la conformità alla legislazione vigente;

DECRETA

- Il doƩ . Delvecchio Vincenzo, nato a omissis il omissis è designato componente eff eƫ  vo del Collegio dei 
Revisori dei ConƟ  di Unioncamere Puglia.

Il presente DPGR non comporta oneri fi nanziari presenƟ  e futuri a carico del Bilancio della Regione Puglia.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURP e sul portale Trasparenza.

Bari, lì 23 o  obre 2024
        EMILIANO

Decre   e ordinanze del Presidente della Giunta regionale


